Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 14» г. ИЗБЕРБАШ

ОГРН 1070548000709 ИНН 0548113579

_________________________________________________________________

368502 РД, г. Избербаш, ул. В.Терешковой, 1.,

тел.: 8-(87245)-2-69-39,  e-mail: detsad.krepysh@mail.ru

П Р И К А З

«13» сентября 2021 г.                                                   № 01-ПФ

О зачислении учащихся на обучение

по программам дополнительного образования–

дополнительным общеразвивающим программам

на 2021-2022 учебный год

 В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в

рамках национального проекта «Образования», на основании заявлений

родителей (законных представителей), в целях организации образовательного

процесса по реализации программ дополнительного образования,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного

образования–дополнительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности «Путешествие в

страну этикета» и «Детское искусство красноречия» с 15

сентября 2021 года обучающихся в количестве –  42 человека

(Приложение №1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий

mailto:dgu@dgu.ru

Приложение к приказу о зачислении

на обучение по дополнительным

общеобразовательным программам

от 13.09.2021 № 01-ПФ

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ

№

п/п

Наименование

образовательной

программы

Дата начала

обучения

(зачисляется с)

ФИО обучаемого Основание для

зачисления

1 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Адиханов Магомед

Мурадович

Заявление родителя

(законного

представителя)

2 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Багомедов Руслан

Арсенович

Заявление родителя

(законного

представителя)

3 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Зайпуллаев Батыр

Раджабович

Заявление родителя

(законного

представителя)

4 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Курбанов Ислам

Байсарович

Заявление родителя

(законного

представителя)

5 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Курбанов Рустам

Байсарович

Заявление родителя

(законного

представителя)

6 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Магомедмирзоев

Магомедтагир Заурович

Заявление родителя

(законного

представителя)

7 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Магомедов Рашид

Русланович

Заявление родителя

(законного

представителя)

8 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Рабадангаджиев Гаджи

Ренатович

Заявление родителя

(законного

представителя)

9 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Халилов Саид

Запирович

Заявление родителя

(законного

представителя)

10 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Якубова Зарема

Магомедовна

Заявление родителя

(законного

представителя)

11 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Алиева Динара

Арсеновна

Заявление родителя

(законного

представителя)

12 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Вагабова Умузагират

Умаровна

Заявление родителя

(законного

представителя)

13 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Гончаров Владимир

Артемович

Заявление родителя

(законного

представителя)

14 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Гусейнов Магомед

Арсенович

Заявление родителя

(законного

представителя)

15 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Ибаков Ибак

Хангишиевич

Заявление родителя

(законного

представителя)

16 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Исаадаев Амир

Казимагомедович

Заявление родителя

(законного

представителя)

17 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Лукманов Абдулла

Аосенович

Заявление родителя

(законного

представителя)

18 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Магомедов Алибек

Абдуллаевич

Заявление родителя

(законного

представителя)

19 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Магомедова Наиля

Ахмедовна

Заявление родителя

(законного

представителя)

20 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Муртузалиева Марьям

Магомедовна

Заявление родителя

(законного

представителя)

21 Путешествие в

страну этикета

15.09.2021 Мусаев Ахмад

Русланович

Заявление родителя

(законного

представителя)

22 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Адиханов Магомед

Мурадович

Заявление родителя

(законного

представителя)

23 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Багомедов Руслан

Арсенович

Заявление родителя

(законного

представителя)

24 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Зайпуллаев Батыр

Раджабович

Заявление родителя

(законного

представителя)

25 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Курбанов Ислам

Байсарович

Заявление родителя

(законного

представителя)

26 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Курбанов Рустам

Байсарович

Заявление родителя

(законного

представителя)

27 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Магомедмирзоев

Магомедтагир Заурович

Заявление родителя

(законного

представителя)

28 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Магомедов Рашид

Русланович

Заявление родителя

(законного

представителя)

29 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Рабадангаджиев Гаджи

Ренатович

Заявление родителя

(законного

представителя)

30 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Халилов Саид

Запирович

Заявление родителя

(законного

представителя)

31 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Якубова Зарема

Магомедовна

Заявление родителя

(законного

представителя)

32 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Алиева Динара

Арсеновна

Заявление родителя

(законного

представителя)

33 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Вагабова Умузагират

Умаровна

Заявление родителя

(законного

представителя)

34 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Гончаров Владимир

Артемович

Заявление родителя

(законного

представителя)

35 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Гусейнов Магомед

Арсенович

Заявление родителя

(законного

представителя)

36 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Ибаков Ибак

Хангишиевич

Заявление родителя

(законного

представителя)

37 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Исаадаев Амир

Казимагомедович

Заявление родителя

(законного

представителя)

38 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Лукманов Абдулла

Аосенович

Заявление родителя

(законного

представителя)

39 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Магомедов Алибек

Абдуллаевич

Заявление родителя

(законного

представителя)

40 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Магомедова Наиля

Ахмедовна

Заявление родителя

(законного

представителя)

41 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Муртузалиева Марьям

Магомедовна

Заявление родителя

(законного

представителя)

42 Детское

искусство

красноречия

15.09.2021 Мусаев Ахмад

Русланович

Заявление родителя

(законного

представителя)